2025年 11月吉日

(一社)岡山県作業療法士会会員 各位

  (一社)岡山県作業療法士会

             会長 西出 康晴

臨床実習指導者養成委員会委員長 古澤 潤一

2025 年度 臨床実習指導者講習会（岡山講習会）のご案内

謹啓

晩秋の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当会

の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も厚生労働省指定の 2025 年度臨床実習指導者講習会（岡山講習会）を、別

紙の通り開催いたします。この講習会は臨床実習指導者の資格要件を満たす講習会および

登録作業療法士の申請要件を満たすものとなっています。2025 年度の開催は今回のみとな

りますので、是非受講していただきますようお願い申し上げます。

謹白